

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Præmal A/S
Transformervej 27
2860 Søborg

CVR nr. 50985113

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Dirigent

Steen Thorup

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Præmal A/S
Transformervej 27
2860 Søborg

Telefon: 4485 3300
Email: post@praemal.dk

CVR-nr.: 50985113
Stiftelsesdato: 15. december 1974
Hjemsted: Gladsaxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Inger-Lise Lindberg Thorup
Steen Thorup
Stig Thorup

Direktion

Stig Thorup
Lars Thorup

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. juli 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er industrilakering til bygge- og anlægsbranchen samt møbelindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 438.529.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		3.159.211	3.099.930
Personaleomkostninger	1.	-2.572.290	-2.713.095
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-111.235	-167.103
Resultat før finansielle poster		475.686	219.732
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		2.800	2.208
Andre finansielle indtægter		3.844	2.102
Andre finansielle omkostninger		-43.801	-36.502
Ordinært resultat før skat		438.529	187.540
Skat af årets resultat	2.	-97.157	-36.284
ÅRETS RESULTAT		341.372	151.256
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	114.400
Overført resultat		-1.158.628	36.856
Disponeret i alt		341.372	151.256

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.	192.000	234.827
Indretning lejede lokaler		0	68.408
Materielle anlægsaktiver i alt		192.000	303.235
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.	15.250	46.150
Andre tilgodehavender		206.678	171.877
Finansielle anlægsaktiver i alt		221.928	218.027
Anlægsaktiver i alt		413.928	521.262
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		34.502	45.189
Fremstillede varer og handelsvarer		15.625	0
Varebeholdninger i alt		50.127	45.189
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.411	405.318
Skatteaktiv		0	37.931
Andre tilgodehavender		47.338	60.191
Periodeafgrænsningsposter		345.489	107.950
Tilgodehavender i alt		696.238	611.390
Likvide beholdninger		1.913.737	1.492.523
Likvide beholdninger i alt		1.913.737	1.492.523
Omsætningsaktiver i alt		2.660.102	2.149.102
AKTIVER I ALT		3.074.030	2.670.364

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		232.173	1.390.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	114.400
Egenkapital i alt		2.232.173	2.005.200
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		16.920	0
Hensatte forpligtelser i alt		16.920	0
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		29.575	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360.790	172.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		434.572	492.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		824.937	665.164
Gældsforpligtelser i alt		824.937	665.164
PASSIVER I ALT		3.074.030	2.670.364
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	500.000	1.390.801	114.400	2.005.201
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.158.628	1.500.000	341.372
Udbetalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Egenkapital, 31. december 2022	500.000	232.173	1.500.000	2.232.173

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	500.000	1.353.945	113.000	1.966.945
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	36.855	114.400	151.255
Udbetalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital, 31. december 2021	500.000	1.390.800	114.400	2.005.200

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.413.881	2.588.869
Pensioner	24.910	1.632
Andre omkostninger til social sikring	133.499	122.594
	2.572.290	2.713.095
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.306	25.190
Regulering af udskudt skat	54.851	11.094
	97.157	36.284
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	738.350	664.892
Anskaffelsessum, ultimo	738.350	664.892
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-503.523	-596.485
Årets af- og nedskrivninger	-42.827	-68.407
Af- og nedskrivninger, ultimo	-546.350	-664.892
Bogført værdi, ultimo	192.000	0

Noter

	Andre værdipapirer og kapitalandele
4. Finansielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	69.650
Anskaffelsessum, ultimo	69.650
Regulering til dagsværdi:	
Dagsværdiregulering, primo	-23.500
Årets urealiserede tab	-30.900
Dagsværdiregulering, ultimo	-54.400
Bogført værdi, ultimo	15.250

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel. Forpligtelsen kan opgøres til kr.171.877.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
